seguinte pauta: 

I - Matéria em Redação Final: 

1) REDAÇÃO FINAL N° 005/24, elaborada pela CCJR, relativa ao PROJETO DE LEI 
N° 025/24, de autoria do  sr.  Prefeito Municipal, que "Dispõe sobre autorização para abertura 
de crédito suplementar no valor de R$ 39.145,89 (trinta e nove mil cento e quarenta e cinco 
reais e oitenta e nove centavos), ao Orçamento Programa 2024, destinado A Câmara 
Municipal de Paraguagu Paulista, para atendimento da Atividade 2001 e pagamento das 
despesas que especifica", em razão da aprovação da Emenda Modificativa n° 006/24;